
 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

2018 02 28 

 

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 

Dėl LŽSF Konkūrų komiteto siūlymų 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos Valdybai 2018 m. vasario 21 d. elektroniniu paštu buvo siunčiamas 

pasiūlymas balsuoti dėl LŽSF Konkūrų komiteto pasiūlymų: 

1) pasiūlymas, skirtas Lietuvos žiemos konkūrų čempionatui: 

Dėl dalyvių trūkumo konkūrų komitetas siūlo nevykdyti Mėgėjų III grupės. Būtų vykdomos dvi grupės, 

žemiau nurodyti aukščiai. 

Mėgėjų I grupė: pirmą dieną 80 cm; antrą dieną 80 cm; trečią dieną 90 cm (persirungimas iki 95 cm). 

Mėgėjų II grupė: pirmą dieną 105 cm; antrą dieną 110 cm; trečią dieną 110 cm (persirungimas iki 115 

cm). 

2) pasiūlymas, skirtas Lietuvos vasaros konkūrų čempionatui: Vaikų ir Mažųjų poni klasės žirgų 

užskaitos čempionato rungtis vykdyti „Jaunųjų raitelių šventėje“, kuri buvo vykdoma birželio 16-17 d., 

vykdytojas VšĮ „Jojimo varžybų organizacija“ (atstovė - Regina Gražulienė). 

Varžybos nėra įtrauktos į 2018 m. LŽSF varžybų kalendorių.  

Siūlyta leisti vykdyti Vaikų ir Mažųjų poni klasės žirgų užskaitos čempionato rungtis „Jaunųjų raitelių 

šventėje“, tačiau šios varžybos turi būti įtrauktos į LŽSF 2018 m. varžybų kalendorių. 

 

 Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (6/10): 

1) Gediminas Gutkauskas  

2) Raimonda Palionytė 

3) Gintas Lomsargis 

4) Ugnė Zalieckienė 

5) Žilvinas Badikonis 

6) Vaidotas Zapolskis 

 

 

Nutarta: pritarti abiems LŽSF Konkūrų komiteto siūlymams. 

 

 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos 

Generalinė sekretorė 

Raimonda Palionytė 


